•• 低消費電力Intel Atom® x7-E3950 (Apollo Lake-I) 搭載
•• ファンレス仕様で-40°C～85°C動作温度対応
•• DVI-IとDPポート装備によるデュアル4K出力サポート
•• DDR3L 1866MHz、最大8GBまで拡張可能
•• 2 GigE PoE+ LANポート付き、IEEE 802.3atとIEEE 1588 (PTP) サポート
•• 16 Isolated DIO、4 USB、4 COM RS-232/422/485装備
•• 1 SIMソケット装備によるWiFi/4G/3G/LTE/GPRS/UMTSサポート
•• 12V DC定電圧入力仕様、オプションで9V~36V対応可能

SPC-4500 : 0.9 kg (1.98 Ib)
マウント
 - Wallmount by mounting bracket
 - DIN Rail Mount (Optional)
 - 2U Rackmount (Optional)
設置環境条件
動作温度 SPC-4600 : -40°C to 75°C (-40°F to 167°F)
SPC-4500 : -40°C to 85°C (-40°F to 185°F)
保存温度 -40°C to 85°C (-40°F to 185°F)
湿度 5% to 95% Humidity, Non-condensing
相対湿度 95% at 85°C
EMC指令 CE, FCC, EN50155, EN50121-3-2
オプション一覧
DDR3L8G Certified DDR3L-1866/1600 8G RAM
DDR3L4G Certified DDR3L-1866/1600 4G RAM
PWA-160W-WT 160W, 24V, 85V AC to 264V AC Power Adapter with 3-pin
Terminal Block, Wide Temperature -30°C to +70°C
PWA-135W-WT-12V 135W, 12V, 85V AC to 264V AC Power Adapter with 3-pin
Terminal Block, Wide Temperature -30°C to +70°C
PWA-120W 120W, 24V, 90V AC to 264V AC Power Adapter with 3-pin
Terminal Block
PWA-100W-12V 100W, 12V, 85V AC to 264V AC Power Adapter with 3-pin
Terminal Block, Wide Temperature -30°C to +70°C
PWA-60WP3-WT-12V 60W, 12V, 90V AC to 264V AC Power Adapter with 3-pin
Terminal Block , Wide Temperature -30°C to +70°C
DIN-RAIL DIN Rail Kit
4G Module Mini PCIe 4G/GPS Module with Antenna
WiFi & Bluetooth WiFi & Bluetooth Module with Antenna